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متن پرسش

https://eitaa.com/tafakorism سلام و عرض ادب و ارادت . پیرو اخرین پستی که دیروز در کانال

گذاشتیم : چه کنیم که نفحات الهی (رجب شعبان و رمضان) و اعمال آنها را با آن (تاریخ اعصار وجود

است) تنظیم کنیم ؟ طوری که این نسبت اعمال با وجود به صحنه امده در این تاریخ بر قرار بشود .

طوری که کیفیت اعمالمان در این تاریخ بالا برود و با کمترین اعمال با کیفیت ، بیشترین ها نصیبمان

شود . هم از لحاظ بینش و بصیرت تاریخی - هم از لحاظ عرفانی و معنوی که هردو این ها دو روی

یک سکه اند مسلما. م_و ملتمس دعایتان در شعبان معظم هستیم 

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: آری! هر اندازه متوجه مسائلی باشیم که بشر امروز مدّ نظر دارد و بیشتر

آمادۀ حضور آخرالزمانی خود است؛ بیشتر به بنیادیترین بنیان که «وجود» است نظر میکند و در آن

صورت وسعتی مییابد تا خود را در بیکرانگیِ هستی حاضر کند و با حضور در چنین مبنایی نسبت

خود را با خداوند در ماههای مبارک برقرار نماید. در تاریخی که همچنان که عرض شد زمینۀ بقیۀ اللهیِ

جهان فراهم شده است. پیشنهاد میشود رفقا در آن پیام با عنوان «حضور در ماه شعبان و حضور در

فجر انقلاب اسلامی» بیندیشند. موفق باشید 

حضور در ماه شعبان و حضور در دهۀ  فجر انقلاب اسلامی

با حلول ماه مبارک شعبان آنچه در منظرها مشاهده میشود، ظهور نهایی انسانیتی است که آنه

نمایش انسانیت نهفتۀ ما میباشد، امری که با انقلاب اسلامی و نظر به حضرت روح االله، زمینۀ آن که

همان زمینه بقیت اللّهی جهان  است فراهم شد و این مام که اگر حقیقتاً منتظر حضرت صاحب

الامر«عج» هستیم باید مواظب باشیم سخن حضرت روح االله زمین نماند، تا دشمنان انسانیت  نتوانند

با انواع تحریفها کاری بکنند که سخن آن مرد بزرگ شنیده نشود وگرنه  گرفتار روزمرگی و ملالِ زمان

خواهیم شد. در حالی که ما آنی نیستیم که غرب زدگان بتوانند  نقشههای خود را بر ما تحمیل کنند.

 ما بنا داریم باشیم و در افق حضوری که آینده در مقابلمان گشوده است حیثیت بشریت را در دل این

تاریکیها به خود و به دیگران متذکر شویم. این یعنی حضور در ماه شعبان و حضور در دهۀ فجر

انقلاب اسلامی  .                                                                           طاهرزاده  بهمن ماه ۱۴۰۳    

                  



 


